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Kommodorin palsta

Purjehduskausi on pitkän odotuksen jälkeen taas alkamassa ja seuran toiminnassa aktiivisin ajanjakso
käynnistyy. Ensimmäisenä nyt huhtikuussa alkaa vartiointikausi. Vartiointien varauskalenteri aukeaa tällä viikolla,
joten muista varata mieluinen vuoro pian ennen kuin kalenteri täyttyy. Myös runkokatsastuksen suhteen pitää
toimia nyt ajoissa, mikäli tänä vuonna on sen aika. Tässä kevättiedotteessa on iso kasa ohjeita ja tietoja kevään
ja kesän toiminnasta, joten pyydän kaikkia, etenkin veneiden omistajia, lukemaan sen jälleen läpi huolella ja
toimimaan ohjeiden mukaisesti.

Nokkalan satama ympäristöineen on erittäin suosittu espoolaisten ulkoilualue. Meille tämä näkyy mm. siten, että
satamassa on usein pysäköintiongelma. Tämä korostuu alkukesän aikana, kun telakoituna olevat veneet ja pukit
vievät ison osan pysäköintipaikoista. Voimme kaikki vaikuttaa asiaan huolehtimalla siitä, että veneen laskun
jälkeen pyrimme viemään pukit ja muut tarvikkeet pukkiaitaukseen mahdollisimman pian, tai mikäli jäät
odottamaan seuran yhteissiirtoa, niin ainakin tarvikkeet tulee niputtaa mahdollisimman tiiviiseen nippuun sivuun
ajoväylistä. Tällä helpotamme paitsi omaa toimintaamme, niin myös annamme hyvän kuvan toiminnastamme
muille sataman käyttäjille.

Tänä vuonna yksi painopiste toiminnassa on sataman asioiden parantaminen yhteistyössä Espoon kaupungin
kanssa. Olemme jo tavanneet kaupungin edustajia kevään aikana ja viimevuotisten havereiden välttämiseksi on
sovittu mm. lisäparannuksista sataman ajohidasteisiin sekä -esteisiin, sekä poijujen ja laiturien valaisimien
kuntoon. Kesän aikana kaupunki ja Majakka-ravintola tulevat myös järjestelemään uudelleen sataman
jätealuetta. Tällä parannetaan ajoittain varsin ikävänä esiintynyttä tilannetta ylitäysien kierrätysastioiden luona.
Tämä ei vaikuta veneilijöiden toimintaan, mutta vaarallisten jätteiden kontti tullaan vaihtamaan hieman
pienempään malliin, palvelutason siitä heikentymättä.

Hyvää veneilykautta kaikille toivottaen,

Tommi Vihavainen

Vuoden 2024 vuosikokous

Espoon Merenkulkijoiden sääntömääräinen kokous pidettiin 11.3.2024 Mattlidenin lukion ruokasalissa. Paikalle
saapui 20 henkilöä, joista 19 olivat äänivaltaisia yhdistyksen jäseniä. Kokous valitsi Alf Åbergin puheenjohtajaksi
ja Tom Wikbergin sihteeriksi.

Kokouksessa käsiteltävät asiakirjat oli oleellisin osin jaettu jäsenille seuran nettisivuilla kokouskutsussa esitetyllä
tavalla. Näin hallinnon avoimuutta ja kokouksen sujuvuutta on viime vuosina pystytty parantamaan.

Kommodori Tommi Vihavainen esitteli vuoden 2023 toimintakertomuksen ja taloudenhoitaja Markku Mikkola
tuloslaskelman ja taseen sekä toiminnantarkastajan lausunnon. Tilinpäätös päätettiin vahvistaa ja vastuussa
oleville päätettiin myöntää vastuuvapaus.
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Vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta ja siihen liittyvästä budjetista käytiin kokouksessa hyvää ja rakentavaa
keskustelua. Toimintasuunnitelma ja budjetti hyväksyttiin, mutta huomioon ottaen, että Majan piha-alueen
kameravalvonta toteutetaan partiolippukunta Stormfågelnille sopivalla tavalla, Majaan johtavan sähkökaapeliin
liittyvää vastuuta selvitetään ja selvitetään Pookin WC:n ympärivuotista käyttömahdollisuutta ensisijaisena
käymäläratkaisuna.

Maksut ja sakot pysyivät edellisvuoden tasolla. Uutena hyväksyttiin 100 €:n tai sitä korkeampien toteutuneiden
siirtokustannusten maksu veneiden, pukkien, mastojen ja muun irtaimiston säilyttämisestä ohjeiden vastaisesti.
Tällä yhdistys pyrkii tehostamaan varsinkin niiden ohjeiden noudattamista, joiden noudattamattomuus haittaa
muita sataman käyttäjiä tai aiheuttaa ongelmia suhteessa sataman vuokranantajaan.

Alkavalle hallituskaudelle valittiin uusi hallitus. Edellisen hallituskauden jäsenet valittiin jatkamaan
johtokunnassa, mutta Markku Mikkolan ilmoitettua, ettei ole enää käytettävissä, hänen tilalleen valittiin Harri
Jauri johtokunnan jäseneksi. Markkua kiitettiin aplodein yhdistyksen talouden hyvästä hoitamisesta usean
vuoden ajan. Tommi Vihavainen valittiin jatkamaan kommodorin tehtävässä. Muiden tehtävien jakamisesta
johtokunta päättää sisäisesti, ja ne ilmenevät yhdistyksen nettisivujen“Johtokunta ja toimihenkilöt”-kohdasta.

Kokous hyväksyi uuden palkitsemisohjesäännön, jolla pyritään systematisoimaan ansiomerkkien ja
kunniajäsenyyksien myöntämisperusteita. Lopuksi keskusteltiin sataman pitkäaikaisista ongelmista, joista
johtokunta olikin jo kevään aikana pitänyt palaverin Espoon kaupungin edustajien kanssa.

Seuran vuosikokouksen hyväksymät maksut ja muut hinnat löytyvät seuran nettisivuilta Tietoa jäsenille/Hinnasto
2024. Tämän vuoden venepaikka- ja jäsenmaksujen eräpäivä on 15.4.2024.

Majan käyttö ja avainmaksu

Uusi asia kaudelle 2024 on jäsenille tarjottava seuran Majan käyttöoikeus. Majaa saa käyttää vapaasti silloin,
kun siellä ei ole muuta seuran toimintaa tai jäsenten yksityisvarauksia. Käyttöoikeuden saa lunastamalla
itselleen vuosittaisen avainmaksun, joka on tänä vuonna 40 eur.

Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä johtokuntaan. Tarkemmat ohjeet julkaistaan seuran verkkosivuilla kevään
aikana.

Sataman ja veneiden asiat

Satamasäännöt
Satamamme on Espoon kaupungin ylläpitämä, ja siten Espoon Venesatamasäännöt koskevat meitä ja niitä tulee
noudattaa. Ohjeet löytyvät suomen-, ruotsin- ja englanninkielisinä kaupungin nettisivuilta. Seuran satamaa ja
toimintaa koskevat säännöt ja ohjeet löytyvät seuran nettisivuilta ja seuran tiedotteista.

Vartiointi
Vartiointikausi alkaa 15.4. Vartiointi hoidetaan seuran ja vartiointiliikkeen yhteistyönä. Vartiointivelvollisuus
koskee venepaikanhaltijoita.

Vartiovuorot varataan seuran nettisivuilta aiempien vuosien malliin. Varausjärjestelmä avataan ke 10.4. noin
klo 18.

Lue tarkemmat ohjeet vartioinnista ja vuorojen varaamisesta täältä: Vartiointi - Espoon Merenkulkijat ry

Vartiointivuorojen varaaminen - Espoon Merenkulkijat ry
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Vartiointi-sivu vaatii salasanan. Löydät sen kevättiedotteen saatteena lähetetystä sähköpostiviestistä ja
WhatsApp-yhteisöstä. Vartiointi- ja liputusohjeet tulevat Pookiin.

Huolehdi vartiointivelvollisuudestasi. Hoitamattomasta vartiovuorosta seura veloittaa vuosikokouksen päättämän
100 euron sakon.

Venepaikat
Venepaikkakartta, jossa on venepaikan haltijoiden nimet löytyy Pookista ja nettisivuillamme Veneet/Venepaikat -
Espoon Merenkulkijat ry . Venepaikkatieto löytyy aina myös Suulista, jonka käyttöön kannustamme jäseniämme.

Kesäsäilytys
Pukkien siirto pukkiaitaukseen on omistajan vastuulla. Siirto voidaan hoitaa joko omatoimisesti tai yhteissiirtona
kevättalkoopäivänä 3.6. Yhteissiirrosta peritään maksu, maksimissaan 40 €.

Nykyinen autotalli muutetaan pressuvajaksi, jossa pressut voidaan säilyttää kesäkaudella.

Trailereita ei saa kesäkaudella säilyttää Nokkalan sataman alueella.

Lue tarkemmat kesäsäilytyksen ohjeet täältä: Satama/Kesäsäilytys - Espoon Merenkulkijat ry

Katsastukset
Katsastuksiin pitää ilmoittautua nettilomakkeella: Veneet/Katsastus/Ilmoittaudu katsastukseen - Espoon
Merenkulkijat ry

Peruskatsastus (veneen ollessa telakoituna)

Peruskatsastukseen kuuluu runkokatsastus ja vuosikatsastus. Peruskatsastus suoritetaan viimeistään,
kun edellisestä peruskatsastuksesta on kulunut 5 vuotta. Ilmoittaudu peruskatsastukseen
nettilomakkeella viimeistään ke 17.4. Katsastaja ottaa yhteyttä ja runkokatsastuksen päivämäärä
sovitaan henkilökohtaisesti.

Vuosikatsastus

EM tarjoaa seuraavat ajankohdat vuosikatsastuksille Nokkalan satamassa. Muita ajankohtia ei
lähtökohtaisesti tarjota. Ylitsepääsemättömän esteen sattuessa, ota yhteyttä katsastuspäällikköön.

● Ma 27.5. klo 17:30 – 19:30
● Ti 4.6. klo 17:30 – 19:30
● To 6.6. klo 17:30 – 19:30
● Ma 10.6. klo 17:30 – 19:30

Ilmoittaudu vuosikatsastukseen viimeistään viikkoa ennen katsastusta nettilomakkeella.

Veneen jättäminen katsastamatta määräajassa johtaa vuosikokouksen päättämään 100 euron sakkoon.
Mikäli katsastutat veneesi muualla, toimita kopio katsastustodistuksesta katsastuspäällikölle kesäkuun
loppuun mennessä.

Lue tarkemmat katsastukseen liittyvät ohjeet täältä: Veneet/Katsastus - Espoon Merenkulkijat ry

Ympäristö ja vastuullinen veneily
Vastuullinen veneily on asioiden tiedostamista ja oman toiminnan arviointia, että omilla teoillamme edistämme
merensuojelua ja kestävyyttä. Ympäristön huomioiminen seurassamme on tiedottamista ja yhteistyötä Espoon
kaupungin kanssa. Johtokunta pyytää, että kaikki tutustuvat SPV:n vastuullisesti vesillä -oppaaseen.
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Tapahtumat jäsenille 2024

Lipunnosto
Avaamme veneilykauden 2024 nostamalla seuran lipun salkoon vappupäivänä 1.5. klo 13:00 Majan pihalla.
Tarjolla pientä purtavaa ja lasillinen kuohuvaa sekä mahtavaa seuraa. Tervetuloa!

Ps. Omat juomat mukaan.

Talkoot
Kevättalkoot järjestetään ma 3.6. alkaen kello 17. Laitamme sataman kesäkuntoon ja huolehdimme, että Maja ja
sen ympäristö on siistissä kunnossa. Tiedossa on tietenkin pientä purtavaa talkoiden päätteeksi. Tule mukaan!

Eskaaderi
Tämän vuoden eskaaderin kohde ja ajankohta on selvityksessä, joten yksityiskohdat ovat vielä avoinna.
Tavoitteena on päästä Pyysaareen Helsingin Työväen Pursiseuran vieraaksi tutustumaan legendaariseen Palma
de Pyyhyn.

Ajankohtana on joko la 15.6. tai la 21.9. Seuraa tiedotusta Whatsapissa, verkkosivuillamme ja Facebookissa. Ja
laita päivämäärät jo kalenteriin!

Tietoa jaostoista ja johtokunnasta

Seuran johtokunta kokoontuu edistääkseen seuran asioita. Jäsenet voivat toimittaa kokouksiin käsiteltäviä
asioita. Voit laittaa aiheita seuran sähköpostiin posti@espoonmerenkulkijat.net.

Seurassamme on eri jaostoja, jotka vastaavat, että hommat toimivat. Jaostot löytyvät WhatsApp-yhteisöstämme.
Osa jaostoista on avoimia ja osaan johtokunta on valinnut jäsenet. Voit vapaasti liittyä satama- ja
purjehdusjaostoon.

Seuran katsastusjaostossa toimivat koulutetut katsastajat ja katsastuspäällikkö. EM tiedotus vastaa seuran
kaikesta viestinnästä johtokunnan ohjeistuksen mukaan, ja jäsenet jaostoon on valinnut johtokunta.

Muistutuksena:

Pysy ajan tasalla seuraamalla nettisivujamme Espoon Merenkulkijat ry ja Facebook-ryhmäämme Espoon
Merenkulkijat ry | Facebook. Nettisivuiltamme löydät tiedotteen lisäksi kuulumisia, tietoa seurasta ja eri
ohjeistuksia, joilla varmistamme toimivan sataman sekä seuran Merenkulkijoille.
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